MES DE SEPTIEMBRE 2018
DIRECTORIO DE EMPLEADOS

UDE\

UBIDAD PARA EL DESARROLLG

DE VIVIENDA pOPULAR

Sagastume

1 Ana P.risc“ila Berganza y Berganza 24126969 aberganza@udevipo.gob.gt
2 Angélica Inés Rodriguez 24126969 arodriguez@UdEVibO-QOb-gt
3 Brenda Araceli Ordéfiez Quijivix 24126969 bordonez@udevipo.gob.gt
4 Edg.a.r Estuardé Javier Dominguez 24126969 eiavier@udevipo.gob.'gf
5 Byron Rodolfo Reyes Quiroa 24126369 breves@udevipo.gob‘.gt
6 Merilyn Melissa Mazariegos de Ledn 24126969 mmazariegos@udev?DO.gOb-Et
7 José Magricio Avila Gavarrete 24126969 javi!a@ude\'/ipo.;q,ob..ﬁ.{t
3 Di_ﬁora l\/l'ishlelle Estrada Lara 24126969 destrada@udevipo;gob-ét
9 _‘Sz‘anvdra Dalila Morales 24126969 Smora,es@udevipogog,gt ,
10 Guiddo Leonardo Macal Velasquez 24126969 gmacal@udevipo.gob.gt
11 Herberth Omar Pocén 24126365 hpocon@udévipé.gob‘.gt
12 “Nancy Qdéth Paz Alegria 24126969 npaz@udevipo.gob.gt |

113 Ramiro Espafia Aquino 24126969 respana@udevipo.gob.gt
14 Nubia Ariselda Palma Pozuelos 24126969 npalma@udevipo.gob.gt
15  Rosa Argueta Coche 24126369 rargueta@udévip;).géi:;.gt
16 Victor Manuel Aqueche Lopez 24126969 vlopez@udevi.po.go'b..gt

' 17 Hector BenjaminBarrios Cifuentes 24126969 hbarrios@udeVipo.gob.gt

18 Zulema lvone Ceballos Contreras de 24126969

zceballos@udevipo.gob.gt
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19 Karla Jqlia .Jeanne“ch Salguero Tejada 24126969 ksalguero@udEViDO.gO‘b-gt
20 Jorge Rolando Espafia Pinzon 24126969 jespana@ude;/iDO.EOb-gt
21 Elver Emilter Lopez Sanchez 24126969 elopez@udevipo.gob.gt
22 Glu.sta\'/o Ado..lfo Perez Turcios 24126969 - gperez@udevipo.gOb-‘gtv

- 23’ Erick A‘Iberto Perez Valenzuela 24126969 evalenzuela@udEViDO-g;b-gt
24 Carl.os' Alejandro Ramirez Cano 24126969 cramirez@udevipo.gob.gt
25 Byron RO’iandé Aguilar Moscoso 24126369 baguilar@udévipc;.gét;.gt
-6 Vivian Adaly Aguilar Gomez 24126969 vgomez@udevipo.gdb.gt

l 27 Azolan'ch. Pierina Montufar Galindo 24126969 amontufar@ud‘evipo.gdb.gf
28 Elman Arturo Orozco Lépez 24126969 eorozco@udevipo.gob.gt
79 Marck therson Rubio Morales 24126969 mrubio@udevipo.gob.gt

130 Réf_aei Angel Zamora Arriaza 24126969 rzamora@ude\)ipo.géb.gt
31 EIdeIrJo.s(Je Raymundo Sumalé 24126969 eraymundo@udEViDO-gOb-gt.
35 Andrea Lucia Romero Flores 24126969 aromero@udevipo.gob.gt
33 Luisa Fer.nanda Centeno Rivera 24126969‘ fcenteno@udevipo.gob.gt

. 34 Clau'd:ia Beafriz Cuéllar Lima 24126969 ccuellar@udevvipo.gOB-.gt
35 Kristhel Carolina Rabe Godoy 24i26969 crabe@udev;po.gob.gt
36 Viviaﬁne Angelica Baldizon Garcia 24126969

vbaldizon@udeviﬁo.gob.gt
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37 'M.an"é Réne'é‘Castro Ponce 24126969 mcastro@udevipo.gob.gt
38 Luis Alberto Roca Garcia 24126969 Iroca@udeViADO.g‘Ob-gt
39 Davvid Es'tuardo Ozaeta Garcia 24126969 eozaeta@udevipé.gdb..gt
40 Hg_ﬁz A-brahar:n Pérez Calderén 24126969 hperez@udevipo.gob.gf

a1 Carlos Humberto Castillo Brocke 24126969 hcastillo@udevipo.gog.gt
47 Aura Verdnica Barrios Serrano 24126969 abarrios@udevipo.gob.gt
43 Ot~to René Gémez lzquierdo 24126969 ogomez@udévipc.).géb‘.gt
44 Edwivn,Jacob.o Morales Lépez 24126969 emoraies@udeVipol.g‘Ob.‘;’,t

: 45 Sanaré Leticia Zavala Escarate 24126969 szavala@udevipo;gob;gt
4§ Manolo Jonhan Camey Ola 24126969 mcamey@udevipo.gob.gt
47 Maria José Gonzalez Pérez 24126969 mgonzalez@uaeVipO-E{Ob-Et

48 ‘L.u_is/:\lbértd Pineda Ortega 24126969 |pineda@udevipo.,§,6b.gt

. 49 Otto Rolando Barahona Méndez 24126969 obarahona@udévipO.gob.gt
50 Angelica Petrona Chacaj Lépez 24126969 achacaj@udevipo:gob.gt
51 Carlos Ma.nuel« Santizo Veldsquez 24126969 | csantizo@udevipo.gob.gt

- 52 Jhony ‘Esward Valladares Garcia 24126969 ]valladares@ude;/ipo.gob.gt
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